

Roku 1770 Mija Jurnij Jedynastego Dnia.

W sprawie za miacy wyrazonemi Aktorata miy  
 z latkami do nich nalezycymi in Uniom z Izygnant  
 w kombinowanemi przypadki Mianowicie  
 z A Piotrym Aktoratem w wpp Izgnant  
 yblichy i Fintyngof i do ktaden Opickinow  
 waktowatow Trejdanow Waktinow wpp  
 Piotra ymarianow i Waktow Pchotych Kon  
 stantynowiczow, Straznikow Prastawskich  
 i wpp Eug i Sab~~otowicz~~ Matky Bogusta  
 wen Synowka Aktorow Thoma zewiczow  
 Skarb~~nik~~ Litkow. Za Drugim Aktoratem  
 wpp Eug Wakti Bogustawa Syna Skar  
 bnikowiczow Litkow Syna Thoma zewiczow i  
 wpp Izgnantow yblichy i Fintyngof  
 Waktarj Skari Trejdanow i do kta  
 den Opickinow y Potestad J. Longa  
 Piotrow ymarianow i Waktinow  
 Konstantynowiczow Straznikow Prastawskich  
 Waktow. Za Trzecim  
 Aktoratem wpp Bogustawa Thoma  
 zewicza Skarb~~nik~~ Litkow i wpp  
 Izgnantem Thoma zewiczow  
 Podstolim Czernichowskim. Pod fobny  
 Suprias wyrazone partium Aktoraty wswet  
 z latkami do nich nalezycymi in Uniom  
 z Izygnant w kombinowanem wpp  
 sprawie Motow Uniezynow i Dekretu  
 pp. wtkomierskiego w Roku 1766 Mija 15<sup>o</sup>  
 principaliter formancego przez pp. Thoma  
 zewiczow do kty pp. wtkomierskiego  
 w precesu iudiciali Intencuancu



po przeczytanej in vobis Judicij, Steu-  
 hac in Causa expedowaney Inquizeyji  
 znu kontrowersyach wyuzitych przez  
 pro du hla J. K. p. z. y. i. in presentia  
 Mro J. J. Lymunta Thomaszewicza  
 pu stego Czernikow ad off. i. tra. P. h.  
 zesz Konstantynowicza Strazda  
 Brastad Pogorzy ad Dnia 6. mego  
 Currentium usq. ad datam presentem  
 unyonych. Sgd Schmeiwialu w Robt.  
 uch Stron protygiach distandens swoje  
 Czynn wyzoki. A nayprzed co do protygi  
 J. J. Wahlen o Dezofacyg Puszczy Owilskiej  
 do J. J. Tomaszewicza regulowaney lubo  
 ex parte tychze J. J. Wahlen J. Konstan-  
 tynowicza unyonych je Mro Thomasze-  
 wiczowie pozwszy ad Ri 1756. do Ri  
 1763. Faltta, inceptanter puszczy Owil-  
 skiy Mro Wahlen dziedzicno tak sam  
 przez sie jaku przez poddanych swoich  
 dezobowali, pu stozyli, Brusy y Dorowo  
 na Budynki wywozili, za ktory dezofacyg  
 az J. J. Wahlenie J. Konstantynowicz  
 Dekretom J. J. Wahlen supra data mia-  
 nowany w Sgdziny Suonony 50. Faltta  
 Poth y pu atta popolitoy 12. Rubl. G. w. s.  
 na J. J. Thomaszewiczach Sgd zonych  
 etia presentia Decrete przytzyzenia  
 aty. Sany. Dekrete Greg. wit ko mien  
 wyuzitego hac in puncto Struicuzonia  
 de p. h. a. n. o. s. i. e, a j. i. Congratiation con J. J.





Wskazanie pp konstantynowskiego do juramentu  
 Laticiano Jednak Ponieważ. Listawoni.  
 Jednym pod datą Rm 1752 Febr 5 d. w pp kawała  
 Thoma szewca do pp Jana drugiem w tym pp kawa  
 łku Tomaszewca do tego pp Jana w kawałku bez da  
 ty. Trzecim pod datą Rm 1763. Junij 14. Dnia  
 w pp Bogusława Thoma szewca do Wjasa w kawałku  
 czwartym eadem datu od tego pp Bogusława  
 Thoma szewca także do Wjasa w kawałku piątym  
 a parte także Ww w kawałku szóstym stanę  
 łym ad praeiens u Sodu pro doku u a ny mi  
 nie mmey pluritate i potestate Praedictu  
 u Inquityli hac in causa expedito waney Wjasa  
 zomych sufficienter probatur i demonstratur  
 że Ww Tomaszewcowie jeżeli kiedy Praszcy  
 Owiłskicy Ww pp w kawałku używali tedy także  
 za pozwoleniem y Konsensem Samych że  
 Aliter Ww pp w kawałku także Praszcy  
 dżew mieli y Ponieważ Ww pp w kawałku  
 starzyci o dezolacyę puszczy w 1756 Roku  
 Manifestu y Obdu kcy in tempore Czynie  
 jowinnych u Sodu nie używali i di strachy  
 Łakunych Inu azcy data roni nie wyrazili  
 a przeto Same jako przetyig swia jeżeli ich  
 wa była przemysłyci. Tak pp Thoma szewcowie  
 na talowu przetyig u powiadai y z a one ptaić  
 montenens. qui nimo ponieważ w pp Bogusława  
 Thoma szewca pp sine consensu Ww pp w kawałku  
 puszczy nie używali Owiłskicy nie używali ad jura  
 toriam Evasionem Zabratis La Czynnym  
 Schmeu promissas Considerando rationes  
 adu prau u S. Litt y do sprawiedliwosci przy  
 chytajacis przy hitach tak a parte Ww pp  
 w kawałku



w aktach produkowanych de data 1 Actu Superiori  
 wyrazonych jako też przy liście pod datą R. 1763.  
 Stra 2 R. w Wp. Jana Wahlen Sky Trejdar  
 do Wp. Thomaszewicza Starbicha Kithom  
 na 40 Bronow Dziewa dywala i qym oraz  
 przy dat 12-ych Wym. dach. Tęż w Wp. Bogustawa  
 Tomaszewicza potiorom ad Erationem cenfen  
 do paranget natyorn jako Wp. Wp. Tho  
 maszewicza wie pierwszy Quilskiy Wp. Wa  
 hlen bez jego ulewnia onych ze nie wywali  
 nie dezołowali Wynawa. oraz term nuzko  
 naryja jako wego parangetu Dzień 13  
 Currentium przed sobą sgdem Naznacza.  
 postquod Epileton Sura mentu Sa de  
 Jembrze jako Debet. Ogenisty 2 nuzki  
 Kithomierski pod datą R. 1766. Maja 15  
 hac irr Satburgia feruarmy. pini nuzki  
 Kaskuje tak Wp. Bogustawa Tomasz  
 ewicza wysztych Wp. Thomaszewicza  
 ad id należących, od ptawna 50 Taku  
 Pthj za dezołacyą puszczy ad instanciam  
 Wp. Wahlen Ghorstanty nowicza na Wp. Tho  
 maszewiczach zgodzonych i distribution  
 w 12 Rubli Groszy tacy za <sup>naprawe</sup> ~~naprawe~~  
 Wp. Tomaszewiczach wskazanym imper  
 pchem Anulnia ystakową pr etę sycia  
 o dezołacyą puszczy, ze ~~naprawe~~ <sup>naprawe</sup> na nią  
 przez Wp. Wahlen do Wp. Tomasz  
 ewicza ad datam presentem rozszczona  
 wiecznie Umania. Quantum 3700  
 Spectat prokryji Wp. Wahlen o 37. Bronow  
 zpuszczy Quilskiy Wp. Wp. Thomaszewicza  
 Wynajomy



Wywiezionych Poruczasz Wm Tomaszewiczowie  
 wywiezienia takowych Brusow non regulat  
 ley ze zapozwoleniem samych ze Wm Wahlen  
 owe Brusy 19 wywiezione. Wym Bogustaw  
 Tomaszewicz inferendo et in 60 probatione  
 Mathurum, list sub data d. 17 63. Alu 24  
 idu pp Jana Wahlen Sky Treydan skiego.  
 de Wym ~~Wm~~ Tomaszewicza Skarbuka w tym  
 skiego 40 Brusow wywiezi dezu ulajacy Jany  
 za ostki pp 3. Tymy determinacyjny pp  
 Kontrowersyie swyie Indukcyje pp 2a  
 takowe Brusy Wm Jany Wahlen Poru-  
 ciwat w no i. t. y do Juramentu Laborat sic  
 Jednak Poruczasz teny pp Bogusta Thema  
 plemo de prestatu ejus hodi bonificatiue  
 In pmissione Brusy kuit ad u. J. Wahlen  
 nie chazat jacy Jgd Schoneu ex pmissa  
 ratione Wym ~~Wm~~ Wahlen Sky Treydan  
 potworem de Douoda Consoldi Jura  
 ment teny Wym <sup>Lignuntowi</sup> ~~Wm~~ Wahlen  
Wiatym Jaku 37 Brusow z Refuzy  
 Oubskiy pmez Wm Tomaszewiczow wypro  
 wazone nec in toto nec in parte pries  
<sup>tych</sup> Wm Tomaszewiczow nie sa bonifikowane  
 Wznowa oraz termin Wykorania takie  
 wey Juramentu Dzien 13. Currention  
 pmez soly Jgdem Najnacza. pmez quid Et  
 pletom Juramentom Jgd Schoneu.  
 Dekret Ojczy sty Jany w tym nec in parte  
 wzyk de or in Majori quantitate zabawie  
 Brusy Jgdoney Sudomny meho a or do  
 a do Kontesta listu de data e. Antu superius  
 wyrazonny Jostak Jgd Jany pp Tymy pp 2a pp  
 ic datu terminuicze pp mielicye i a k. Tymy  
 Jgd Jgd dynasie liczye kody Jany pp  
 Jgdomey







adu konstytucyj 1764 Sejmu Coronationij  
 korp. majęcego tego w Pióstru Konstantyn  
 ujea Straję Prastawę paręta letęgi Conseru  
 jonu liter na Siegenie wiezy Gynęney  
 musiel o wygoda wazęcy tak w Thom  
 szewicowa Skar Wilkonię julotę w jn  
 Piotrka stantynowicz pęzę na Sola Sęppę  
 w roku rok 1770 o 6a. Wazęcy pężęcy  
 kornie o 12y non interrupte pężęcy o 6.  
 wyrażęcy są pężęcy sub pęnis pężęcy pężęcy  
 tęhy Contrascutionis i sub Vado attē  
 udarta Nakężyę. Al pężęcy w Thom  
 szewicowa jako zatkę sęwich tak pężęcy do  
 pężęcy Gwiltkię i z h iaki wstęp męchę  
 pężęcy się judęcię liter pężęcy kężęcy sęwicy  
 Irzchę się gę tęwicy pężęcy do tę pężęcy  
 temem w wahlę Wazęcy pężęcy pężęcy  
 Zazęcy Sęd Ich męw Gmęm sęd Sęwicy  
 tatem Wicęży pężęcy pężęcy Gwiltkię  
 cum Omnilonę Gmęm sęwicy w wahlę  
 pężęcy Konstancę wazęcy ad hęc Omnilonę  
 Sęwicy tatem z dęwicy pężęcy sęwicy  
 Altem mę tężęcy Sęwicy pężęcy sęwicy  
 Sęwicy Wazęcy pężęcy pężęcy w Thom  
 szewicowa do pężęcy Gwiltkię w wahlę  
 Konstantynowicę Al pężęcy mę do pężęcy  
 sam pężęcy się pężęcy pężęcy sub pęnis  
 pężęcy pężęcy Contrascutionis mę wazęcy się  
 mę dęwicy ali Sęd Ich męw pężęcy pężęcy  
 Interea Sęd Ich męw pężęcy w wahlę pężęcy  
 stantynowicę zabramęch dęwicy Pit w Thom  
 szewicowa Extradicionę w pężęcy 1770 o 6a Gmę  
 pężęcy pężęcy Wilkonię pężęcy pężęcy w wahlę  
 Konstantynowicę dla pężęcy Tomaszewicowa decidęcy  
 Eężęcy pężęcy inquantę tate 400. o 6a Sęwicy  
 tem pężęcy Wilkonię na w Thom szewicowa  
 dla w wahlę i Konstantynowicę pężęcy



